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Aparat cyfrowy Canon EOS R5 + RF
24-240MM F4-6.3 IS USM

Cena 20 499 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CANEOSR5-RF24240F463ISUSM

Producent Canon

Opis produktu

Canon EOS R5

Przekraczając kolejne granice

Canon EOS R5 to bezlusterkowiec, który oferuje wyjątkowe możliwości. Przede wszystkim wyróżnia się możliwością
nagrywania filmów w jakości 8K RAW. Dzięki temu z pewnością zaspokoi potrzeby wielu filmowców. Co więcej ma także wiele
do zaoferowania fotografom, pozwalają m.in. na wykonywanie zdjęć z prędkością do 20 kl./s. Canon EOS R5 to kontynuacja
konsekwentnie obranej drogi w ramach serii R, która zakłada tworzenie wyjątkowych bezlusterkowców dostosowanych do
wymagań osób pracujących z obrazem, niezależnie od tego czy preferują wideo czy fotografię.

Pracuj na najwyższych obrotach

Canon EOS R5 daje fotografom możliwość uchwycenia każdego niuansu ruchu. Tryb zdjęć seryjnych działa ze zdumiewającą
prędkością 12 kl./s w trybie mechanicznej migawki i 20 kl./s podczas korzystania z migawki elektronicznej. Co więcej aparat
ten udostępnia specjalnie opracowaną stabilizowaną matrycę. To aparat stworzony z myślą o fotografach ślubnych,
eventowych czy reporterach, którzy chcą chwytać decydujące momenty. 

Doskonałe narzędzie dla filmowca

Canon EOS R5 daje ogromne możliwości nie tylko fotografom - to także świetny sprzęt dla osób realizujących wideo. Przede
wszystkim wyróżnia się możliwością nagrywania filmów w jakości 8K. Format ten zapewnia 4-krotnie wyższa rozdzielczość niż
4K. To daje nie tylko zdumiewająco szczegółowe obrazy, ale pozwala także na kadrowanie obrazów z zachowaniem wciąż
bardzo wysokiej rozdzielczości docelowej, np. 4K.

Czas pracy

Canon EOS R5 jest urządzeniem jedynym w swoim rodzaju. Posiada najlepszy w tej klasie autofocus, obsługuje wysoką
rozdzielczość przy dużej ilości klatek wykorzystując całą powierzchnię matrycy. Takie połączenie powoduje wytwarzanie się
dużej ilości ciepła, co ogranicza możliwości nagrywania. Poniżej przedstawiamy przybliżone czasy pracy przy różnych trybach
pracy w temperaturze 23°C (licząc od zimnego startu).

8K 30P (zaleca się do krótkich ujęć gdzie wymagany jest "zapas rozdzielczości")

- Cała szerokość matrycy: 20 min

- Cała szerokość matrycy, format RAW: 20 min

4K 120P (Zalecane użycie: krótkie przebitki slow-motion)

- Cała szerokość matrycy: 15 min*1
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4K 60P (Zalecane użycie: produkcje o wysokim klatkażu oraz rozdzielczości)

- Cała szerokość matrycy: 35 min*2

- Matryca APS-C (nadpróbkowanie obrazu 5.1K): 25 min

4K 30P (Zalecane użycie: produkcje wymagające wysokiej jakości)

- Cała szerokość matrycy: bez ograniczeń związanych z ciepłem*2

- Cała szerokość matrycy, wysoka jakość (nadpróbkowanie obrazu 8.2K): 30 min

- Matryca APS-C (nadpróbkowanie obrazu 5.1K): bez ograniczeń związanych z ciepłem*2

*1 Nagrywanie kończy się po 7 minutach i 30 sekundach w przypadku filmów z dużą liczbą klatek na sekundę. Oznacza czas,
po którym można natychmiast wznowić nagrywanie.
*2 Czas nagrywania jest ograniczony do 29 minut i 59 sekund. Oznacza czas, po którym można natychmiast wznowić
nagrywanie.

Jeśli zdarzy się, że aparat osiągnie limit temperatury zaleca się jego wyłączenie i pozostawienie w celu odprowadzenia ciepła.
Przybliżony czas odzyskiwania sprawności w temperaturze 23°C - czas ten jest wyłącznie orientacyjny i zależy od temperatury
otoczenia, długości ciągłej pracy aparatu, czy wybranej rozdzielczości.

8K 30P

- Po 10-minutowym chłodzeniu można nagrywać przez około 3 minut.

- Po 20-minutowym chłodzeniu można nagrywać przez około 8 minut.

4K 60P

- Po 10-minutowym chłodzeniu można nagrywać przez około 10 minut.

Natychmiastowa komunikacja

Canon EOS R5 jest wyposażony w nową technologię automatycznego przesyłu zdjęć i filmów do platformy w chmurze
image.canon. Dzięki temu rozwiązaniu możliwe jest uzyskiwanie natychmiastowego podglądu do efektu pracy niezależnie od
miejsca przebywania. To zdecydowanie ułatwi współpracę z klientami i innymi osobami pracującymi wspólnie nad
realizowanym aktualnie projektem. 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.canon.pl/cameras/eos-r5/

Mobilny, wszechstronny obiektyw z 10-krotnym zoomem do systemu EOS R, który doskonale sprawdza się w przypadku
wszystkich rodzajów zdjęć – od szerokokątnych krajobrazowych po portrety wypełniające cały kadr, a nawet przybliżenia
wydarzeń sportowych i obiektów przyrodniczych.
  

Jeden obiektyw, dziesięć razy więcej twórczych możliwości
Obiektyw do systemu EOS R z 10-krotnym zoomem sprawdza się idealnie, gdy chcesz zabrać ze sobą tylko jeden obiektyw.
Niesamowita uniwersalność, pełnoklatkowy obraz i wszystkie zaawansowane technologie systemu EOS R. Doskonały do
robienia kreatywnych zdjęć w podróży.

Fotografowanie przy użyciu jednego obiektywu
Rozwiń swoją kreatywność dzięki 10-krotnemu zoomowi aparatów pełnoklatkowych. Fotografuj wszystko jednym obiektywem
– od rozległych krajobrazów po imponujące portrety i dynamiczne ujęcia wypełniające cały kadr.

Mobilność i spontaniczność
Odkryj swobodę fotografowania przy użyciu jednego wszechstronnego obiektywu. Obiektyw RF 24-240 MM F4-6.3 IS USM ma
praktycznie każdą ogniskową, której potrzebujesz, i waży zaledwie 750 g. Stworzony do podróży.
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Pełnoklatkowy obraz
Korzystaj z zalet pełnoklatkowego obrazu w 10-krotnym zakresie zoomu. Stabilizator obrazu zapewnia niezwykle ostre zdjęcia
w słabym oświetleniu oraz w przypadku fotografowania z długą ogniskową.

Szybka, elastyczna regulacja ostrości
Tryb AF jest szybki i cichy, idealny do fotografowania przyrody. Podczas nagrywania filmów obiektyw RF 24-240 MM F4-6.3 IS
USM umożliwia płynną regulację ostrości, co pozwala uzyskać profesjonalny efekt stopniowej zmiany punktu ostrości.

Macierzysty obiektyw RF
System EOS R zapewnia doskonałe parametry pracy, szybkie ustawianie ostrości niemal w całym kadrze i wbudowany cyfrowy
optymalizator obiektywu. Pierścień regulacji na obiektywie można dostosować do własnych potrzeb.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.canon.pl/lenses/rf-24-240mm-f4-6-3-is-
usm/
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